
INFORMAČNÍ LIST / KARTA INFORMAČNÝCH ÚDAJOV: HAIER

Obchodní značka / Obchodná značka HAIER:

Značka / Značka HAIER HAIER HAIER HAIER HAIER HAIER HAIER HAIER

Prodejní označení / Predajné označenie WS171GA WS136GDBI WS105GA WS46GDBE WS59GAE WS50GA WS32GAE WS25GA

Typ spotřebiče / Typ spotrebiča 3) 2 2 2 2 2 2 2 2

Třída energet. účinnosti (A… nízká spotřeba el. energie až G… vysoká 

spotřeba el. energie) / Trieda energet. účinnosti (A… nízka spotreba el. 

energie až G… vysoká spotreba el. energie) 

A B A B A A A A

Spotřeba energie za 365 dní / Spotreba energie za 365 dní 1) kWh 164 202 153 183 146 146 133 128

Užitný objem celkem / Úžitkový objem celkovo: l 366 306 210 162 167 167 104 87

Teplotní rozsah / Teplotný rozsah +5 až +20 °C +5 až +20 °C +5 až +20 °C +6 až +18 °C +6 až +18 °C +5 až +20 °C +6 až +18 °C +6 až +18 °C

Vnitřní vlhkost / Vnútorná vlhkosť 50-80% 50-80% 50-80% 50-80% 50-80% 50-80% 50-80% 50-80%

Klimatická třída / Klimatická trieda 2) SN - ST SN - ST SN - ST ST ST ST ST ST

Instalace / Inštalácia * FS FS FS FS FS FS FS FS

Napětí / Napätie 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz 220-240v/50Hz

Hlučnost / Hlučnosť 4) dB (re 1pW) 38 39 38 42 42 42 38 42

Rozměry / Rozmery cm (vxšxh) 185x60x64 165x60x64 127x60x64 127x50x64 127x50x64 127x50x64 82x50x64 77x50x64

Váha / Hmotnosť kg 92 86 71 58 58 58 37 37

Tento spotřebič je určen výhradně k uchovávání vína / Tento spotrebič je určený výhradne na uchovávanie vína

1) Spotřeba energie v kWh /rok založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu Spotreba energie v kWh /rok založená na výsledkoch normalizovanej skúšky počas

     24 hod. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče. 24 hod. Skutočná spotreba energie závisí od spôsobu použitia a umiestnenia spotrebiča.

2) SN: okolní teploty od +10 °C do +32 °C SN: okolité teploty od +10 °C do +32 °C

     ST: okolní teploty od +18 °C do +38 °C ST: okolitá teplota od +18 °C do +38 °C

     N: okolní teploty od +16 °C do +32 °C N: okolitá teplota od +16 °C do +32 °C

3) 1 = Chladnička bez prostorů o nízké teplotě 1 = Chladnička bez priestorov s nízkou teplotou

    2 =  Spotřebič je pro uchovávání vína 2 = Spotrebič na uchovávanie vína

    7 = Chladnička/mraznička, s prostory o nízké teplotě *(***) 7 = Chladnička/mraznička s priestormi s nízkou teplotou *(***)

    8 = Skříňová mraznička 8 = Skriňová mraznička

4) Hlučnost dle Evropské normy EN 60704. Hlučnosť podľa európskej normy EN 60704.

* FS - volněstojící spotřebič  *FS – voľne stojaci spotrebič

BI - vestavný spotřebič BI – vstavaný spotrebič

POZNÁMKA: POZNÁMKA:

Výše uvedené údaje podléhají změnám. Vyššie uvedené údaje podliehajú zmenám.


